COOPERATIVA SOCIAL E DE TRABALHO DOS CATADORES DE MATERIAIS RECICLÁVEIS DE CAPÃO BONITO
Nire:     35 4000 939601                                                    CNPJ: 10.657.199/0001-89

Rua Brasília Soares de Almeida, nº 51, Vila Santa Isabel, CEP: 18.306-050
acamarcb@hotmail.com          acamarcb@gmail.com

www.acamarcb.com.br
Fone: 1599623 4095

DECLARAÇÃO DE CUMPRIMENTO DO ART. 39 DA LEI 13.019/2014

Eu, Cristiano Elias Ferreira, portador do CPF 300.639.838-69 na qualidade de representante
legal, DECLARO para os devidos fins, sob as penas da lei, que a Cooperativa Social e de
Trabalho dos Catadores de Materiais Recicláveis de Capão Bonito- ACAMAR, CNPJ:
10.635.199/0001-89, não incorre nas vedações previstas no Artigo 39, incisos IV e V, da Lei
Federal nº 13.019, de 31 de julho de 2014, atualizada pela Lei nº 13.204, de 14 de dezembro de
2015.

Capão Bonito 16 de outubro de 2025

Cristiano Elias Ferreira
Presidente

mailto:acamarcb@hotmail.com
mailto:acamarcb@gmail.com
http://www.acamarcb.com.br/

		2025-10-16T17:44:17-0300